



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	812 750 062
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	Bergene Holm AS
Forretningsadresse:	Amundrød 3270 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erland Løkken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 086 038 336	1 889 851 972
Annen driftsinntekt		533 444	1 363 970
Sum inntekter		2 086 571 780	1 891 215 942
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-3 459 434	7 240 000
Varekostnad		1 177 911 249	1 021 664 599
Lønnskostnad	3,4,5	366 671 679	345 876 930
Av- og nedskrivinger	6	75 545 814	54 554 926
Annen driftskostnad	3,4	467 125 857	441 718 079
Sum kostnader		2 083 795 165	1 871 054 534
Driftsresultat		2 776 615	20 161 408
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap		1 256 396	0
Annen renteinntekt		14 883 310	10 007 311
Agio		29 002 368	16 034 756
Andre finansinntekter	10	837 205	0
Sum finansinntekter		45 979 279	26 042 067
Annen rentekostnad		51 864 525	13 736 465
Disagio		15 337 551	20 647 565
Andre finanskostnader		504 023	365 928
Sum finanskostnader		67 706 099	34 749 958
Netto finans		-21 726 820	-8 707 891
Resultat før skattekostnad		-18 950 205	11 453 517
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-4 052 266	2 686 681
Årsresultat		-14 897 939	8 766 836



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til annen egenkapital	8	-14 897 939	8 766 836
Sum overføringer og disponeringer		-14 897 939	8 766 836



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og fast eiendom	6,9	201 900 950	212 031 510
Anlegg under utførelse	6	491 109 378	289 273 894
Maskiner og transportmidler	6,9	424 206 217	349 348 645
Inventar og kontorutstyr	6,9	8 122 805	10 599 965
Sum varige driftsmidler		1 125 339 350	861 254 014
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	63 337 264	63 337 264
Lån til foretak i samme konsern	12	54 274 980	54 445 093
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 926 849	3 412 476
Investering i fellskontrollert virksomhet	10	8 875 551	8 875 551
Investering i aksjer og andeler	11	405 046	405 046
Sum finansielle anleggsmidler		129 819 690	130 475 430
Sum anleggsmidler		1 255 159 040	991 729 444
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	9,14	474 859 192	400 987 921
Sum varer		474 859 192	400 987 921
Fordringer			
Kundefordringer	9,15	300 316 887	253 032 379
Andre fordringer	12,15	108 017 250	116 976 295
Sum fordringer		408 334 137	370 008 674
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter ol	16	113 168 151	54 642 751
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		113 168 151	54 642 751
Sum omløpsmidler		996 361 480	825 639 346



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		2 251 520 520	1 817 368 790
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,17	5 000 000	5 000 000
Overkurs	8	46 222 000	46 222 000
Annen innskutt egenkapital	8	29 413 389	29 413 389
Sum innskutt egenkapital		80 635 389	80 635 389
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 009 347 677	1 024 620 834
Sum opptjent egenkapital		1 009 347 677	1 024 620 834
Sum egenkapital		1 089 983 066	1 105 256 223
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	20 869 927	20 285 990
Utsatt skatt	7	10 008 284	14 060 550
Sum avsetninger for forpliktelser		30 878 211	34 346 540
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,14	250 000 000	250 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	6,18	81 636 031	964 664
Sum annen langsiktig gjeld		331 636 031	250 964 664
Sum langsiktig gjeld		362 514 242	285 311 204
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	383 208 950	67 694 321
Leverandørgjeld		258 455 152	240 435 397
Skyldige offentlige avgifter		22 359 099	21 028 883
Annen kortsiktig gjeld	12	135 000 011	97 642 762
Sum kortsiktig gjeld		799 023 212	426 801 363



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		1 161 537 454	712 112 567
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 251 520 520	1 817 368 790



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 093 599 646	1 889 851 972
Annen driftsinntekt		2 786 770	2 820 377
Sum inntekter		2 096 386 416	1 892 672 349
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-3 459 434	7 240 000
Varekostnad		1 178 065 025	1 021 669 755
Lønnskostnad	3,4,5	373 090 671	350 753 836
Av- og nedskrivinger	6	76 296 409	53 859 579
Annen driftskostnad	3,4	476 961 909	450 950 823
Sum kostnader		2 100 954 580	1 884 473 993
Driftsresultat		-4 568 164	8 198 356
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap		1 980 651	0
Annen renteinntekt		5 606 070	10 117 317
Agio		29 002 368	16 034 756
Andre finansinntekter		9 758 529	15 588
Sum finansinntekter		46 347 618	26 167 661
Annen rentekostnad		49 165 395	19 097 611
Disagio		15 337 551	20 647 565
Andre finanskostnader		504 870	580 297
Sum finanskostnader		65 007 816	40 325 473
Netto finans		-18 660 198	-14 157 812
Resultat før skattekostnad		-23 228 362	-5 959 456
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-5 777 178	3 469 889
Årsresultat		-17 451 184	-9 429 345



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og fast eiendom	6,9	312 416 988	329 813 988
Anlegg under utførelse	6	491 109 378	289 273 894
Maskiner og transportmidler	6,9	424 206 217	349 348 645
Inventar og kontorutstyr	6,9	8 183 131	10 857 560
Sum varige driftsmidler		1 235 915 714	979 294 087
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		15 926 849	3 412 476
Investering i fellesskrollert virksomhet	10	3 716 457	7 993 160
Investering i aksjer og andeler	11	405 046	405 046
Andre langsiktige fordringer	13	58 206 065	63 441 470
Sum finansielle anleggsmidler		78 254 417	75 252 152
Sum anleggsmidler		1 314 170 131	1 054 546 239
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	9,14	479 384 748	403 477 937
Sum varer		479 384 748	403 477 937
Fordringer			
Kundefordringer	9,15	301 338 813	253 097 590
Andre fordringer	12,15	25 644 108	41 403 568
Sum fordringer		326 982 921	294 501 158
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter ol	16	117 860 091	74 946 809
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		117 860 091	74 946 809
Sum omløpsmidler		924 227 760	772 925 904



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		2 238 397 891	1 827 472 143
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,17	5 000 000	5 000 000
Overkurs	8	46 222 000	46 222 000
Annen innskutt egenkapital	8	29 431 060	29 431 060
Sum innskutt egenkapital		80 653 060	80 653 060
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 028 007 107	1 045 832 359
Sum opptjent egenkapital		1 028 007 107	1 045 832 359
Sum egenkapital		1 108 660 167	1 126 485 419
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	20 869 927	20 285 990
Utsatt skatt	7	8 265 591	13 980 436
Sum avsetninger for forpliktelser		29 135 518	34 266 426
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	250 000 000	250 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	6,18	81 636 031	964 664
Sum annen langsiktig gjeld		331 636 031	250 964 664
Sum langsiktig gjeld		360 771 549	285 231 090
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	383 208 950	67 694 321
Leverandørgjeld		259 677 715	242 533 500
Skyldige offentlige avgifter		23 681 301	27 677 586
Annen kortsiktig gjeld	12	102 398 209	77 850 227
Sum kortsiktig gjeld		768 966 175	415 755 634
Sum gjeld		1 129 737 724	700 986 724



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 238 397 891	1 827 472 143



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 562925

Enheten

Organisasjonsnummer: 812 750 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Bergene Holm AS
Forretningsadresse: Amundrød
3270 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erland Løkken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Organisasjonsnr: 812 750 062
Bergene Holm AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 086 038 336	1 889 851 972
Annen driftsinntekt		533 444	1 363 970
Sum inntekter		2 086 571 780	1 891 215 942
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-3 459 434	7 240 000
Varekostnad		1 177 911 249	1 021 664 599
Lønnskostnad	3,4,5	366 671 679	345 876 930
Av- og nedskrivninger	6	75 545 814	54 554 926
Annen driftskostnad	3,4	467 125 857	441 718 079
Sum kostnader		2 083 795 165	1 871 054 534
Driftsresultat		2 776 615	20 161 408
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap		1 256 396	0
Annen renteinntekt		14 883 310	10 007 311
Agio		29 002 368	16 034 756
Andre finansinntekter	10	837 205	0
Sum finansinntekter		45 979 279	26 042 067
Annen rentekostnad		51 864 525	13 736 465
Disagio		15 337 551	20 647 565
Andre finanskostnader		504 023	365 928
Sum finanskostnader		67 706 099	34 749 958
Netto finans		-21 726 820	-8 707 891
Resultat før skattekostnad		-18 950 205	11 453 517
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-4 052 266	2 686 681
Årsresultat		-14 897 939	8 766 836
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til annen egenkapital	8	-14 897 939	8 766 836
Sum overføringer og disponeringer		-14 897 939	8 766 836



Organisasjonsnr: 812 750 062
Bergene Holm AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og fast eiendom	6,9	201 900 950	212 031 510
Anlegg under utførelse	6	491 109 378	289 273 894
Maskiner og transportmidler	6,9	424 206 217	349 348 645
Inventar og kontorutstyr	6,9	8 122 805	10 599 965
Sum varige driftsmidler		1 125 339 350	861 254 014
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	63 337 264	63 337 264
Lån til foretak i samme konsern	12	54 274 980	54 445 093
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 926 849	3 412 476
Investering i fellskontrollert virksomhet	10	8 875 551	8 875 551
Investering i aksjer og andeler	11	405 046	405 046
Sum finansielle anleggsmidler		129 819 690	130 475 430
Sum anleggsmidler		1 255 159 040	991 729 444
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	9,14	474 859 192	400 987 921
Sum varer		474 859 192	400 987 921
Fordringer			
Kundefordringer	9,15	300 316 887	253 032 379
Andre fordringer	12,15	108 017 250	116 976 295
Sum fordringer		408 334 137	370 008 674
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter ol	16	113 168 151	54 642 751
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		113 168 151	54 642 751
Sum omløpsmidler		996 361 480	825 639 346
SUM EIENDELER		2 251 520 520	1 817 368 790



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8,17	5 000 000	5 000 000
Overkurs	8	46 222 000	46 222 000
Annen innskutt egenkapital	8	29 413 389	29 413 389
Sum innskutt egenkapital		80 635 389	80 635 389

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	1 009 347 677	1 024 620 834
Sum opptjent egenkapital		1 009 347 677	1 024 620 834

Sum egenkapital		1 089 983 066	1 105 256 223
------------------------	--	----------------------	----------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	5	20 869 927	20 285 990
Utsatt skatt	7	10 008 284	14 060 550
Sum avsetninger for forpliktelser		30 878 211	34 346 540

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9,14	250 000 000	250 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	6,18	81 636 031	964 664
Sum annen langsiktig gjeld		331 636 031	250 964 664

Sum langsiktig gjeld		362 514 242	285 311 204
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	383 208 950	67 694 321
Leverandørgjeld		258 455 152	240 435 397
Skyldige offentlige avgifter		22 359 099	21 028 883
Annen kortsiktig gjeld	12	135 000 011	97 642 762
Sum kortsiktig gjeld		799 023 212	426 801 363

Sum gjeld		1 161 537 454	712 112 567
------------------	--	----------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 251 520 520	1 817 368 790
---------------------------------	--	----------------------	----------------------



Organisasjonsnr: 812 750 062
Bergene Holm AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 093 599 646	1 889 851 972
Annen driftsinntekt		2 786 770	2 820 377
Sum inntekter		2 096 386 416	1 892 672 349
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-3 459 434	7 240 000
Varekostnad		1 178 065 025	1 021 669 755
Lønnskostnad	3,4,5	373 090 671	350 753 836
Av- og nedskrivninger	6	76 296 409	53 859 579
Annen driftskostnad	3,4	476 961 909	450 950 823
Sum kostnader		2 100 954 580	1 884 473 993
Driftsresultat		-4 568 164	8 198 356
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap		1 980 651	0
Annen renteinntekt		5 606 070	10 117 317
Agio		29 002 368	16 034 756
Andre finansinntekter		9 758 529	15 588
Sum finansinntekter		46 347 618	26 167 661
Annen rentekostnad		49 165 395	19 097 611
Disagio		15 337 551	20 647 565
Andre finanskostnader		504 870	580 297
Sum finanskostnader		65 007 816	40 325 473
Netto finans		-18 660 198	-14 157 812
Resultat før skattekostnad		-23 228 362	-5 959 456
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-5 777 178	3 469 889
Årsresultat		-17 451 184	-9 429 345



Organisasjonsnr: 812 750 062
Bergene Holm AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og fast eiendom	6,9	312 416 988	329 813 988
Anlegg under utførelse	6	491 109 378	289 273 894
Maskiner og transportmidler	6,9	424 206 217	349 348 645
Inventar og kontorutstyr	6,9	8 183 131	10 857 560
Sum varige driftsmidler		1 235 915 714	979 294 087
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		15 926 849	3 412 476
Investering i felleskontrollert virksomhet	10	3 716 457	7 993 160
Investering i aksjer og andeler	11	405 046	405 046
Andre langsiktige fordringer	13	58 206 065	63 441 470
Sum finansielle anleggsmidler		78 254 417	75 252 152
Sum anleggsmidler		1 314 170 131	1 054 546 239
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	9,14	479 384 748	403 477 937
Sum varer		479 384 748	403 477 937
Fordringer			
Kundefordringer	9,15	301 338 813	253 097 590
Andre fordringer	12,15	25 644 108	41 403 568
Sum fordringer		326 982 921	294 501 158
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	117 860 091	74 946 809
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		117 860 091	74 946 809
Sum omløpsmidler		924 227 760	772 925 904
SUM EIENDELER		2 238 397 891	1 827 472 143
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8,17	5 000 000	5 000 000
Overkurs	8	46 222 000	46 222 000
Annen innskutt egenkapital	8	29 431 060	29 431 060
Sum innskutt egenkapital		80 653 060	80 653 060
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 028 007 107	1 045 832 359
Sum opptjent egenkapital		1 028 007 107	1 045 832 359
Sum egenkapital		1 108 660 167	1 126 485 419
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	20 869 927	20 285 990
Utsatt skatt	7	8 265 591	13 980 436
Sum avsetninger for forpliktelser		29 135 518	34 266 426
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	250 000 000	250 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	6,18	81 636 031	964 664
Sum annen langsiktig gjeld		331 636 031	250 964 664
Sum langsiktig gjeld		360 771 549	285 231 090
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	383 208 950	67 694 321
Leverandørgjeld		259 677 715	242 533 500
Skyldige offentlige avgifter		23 681 301	27 677 586
Annen kortsiktig gjeld	12	102 398 209	77 850 227
Sum kortsiktig gjeld		768 966 175	415 755 634
Sum gjeld		1 129 737 724	700 986 724
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 238 397 891	1 827 472 143



Organisasjonsnr: 812 750 062
Bergene Holm AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
471.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 812 750 062
Bergene Holm AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
474.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Shape the future
with confidence

Til generalforsamlingen i Bergene Holm AS

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2024

BERGENE HOLM AS

FORETAKSNUMMER 812 750 062

GENERELT

Konsernets hovedvirksomhet er å produsere og videreforedle trelast. Videreforedlingen inkluderer høvling, impregnering, fingerskjøting og overflatebehandling. Produktene selges til byggevarekjeder og industri i Sør-Norge og eksporteres til kontinentet, Storbritannia, Asia og Nord-Afrika. Flis og andre biprodukter fra produksjonen selges til industri i inn- og utland.

Hovedkontoret og to produksjonsavdelinger ligger i Larvik kommune, mens øvrig trelastproduksjon og videreforedling skjer ved avdelinger i Åmli, Holmestrand, Grue, Kongsvinger og Sør-Odal. Hovedvirksomheten inngår i morselskapet.

Det heleide datterselskapet Bergene Holm Eiendom AS er morselskap for de fleste av konsernets heleide eiendomsselskaper. Dette selskapet forvalter og utvikler konsernets driftsuavhengige eiendommer. Bergene Holm AS eier Grasmo Eiendom AS og Thorshaug AS 100%. Revet Holding AS eies med 50%. Dette selskapet eier 100% av Revet Logistikkeiendom AS og eide også Oseberget Eiendom AS frem til oktober 2024, da selskapet ble solgt.

Bergene Holm AS eier, gjennom det heleide datterselskapet Biozin AS, 100% av Biozin Holding AS (BZH), som er et utviklingsselskap for produksjon av flytende hydrokarboner fra skogsvirke.

Bergene Holm AS eies av AS PETRA (54%) og Løvenskiold-Vækerø AS (46%).

DRIFT OG MARKED

Til tross for global uro og lav igangsetting av boligprosjekter, som førte til svak etterspørsel etter trelast i 2024, opplevde vi en betydelig prisøkning på trelast gjennom året. Denne prisøkningen skyldtes hovedsakelig stigende tømmerpriser. Vårt økte fokus og vekst i eksportmarkedet bidro til at det totale solgte volumet holdt seg på nivå med foregående år, samtidig som vi har bevart vår solide posisjon i det norske markedet.

Fabrikkutvidelse førte til at avdeling Kirkenær stod uten produksjon i vel 4 måneder våren og sommeren 2024, før igangkjøring startet opp i august. Den nye saglinjen opplevde vesentlige innkjøringsproblemer som påvirket driften negativt ut året. Avdeling Haslestad stod i vel 2 måneder for utvidelse av kapasiteten.

Selskapet hadde en meget god leveringsevne gjennom hele 2024.

Det ble i april 2024 inngått avtale med Equinor om å studere mulighetene for å utvikle et industrielt, fornybart biodrivstoffprosjekt på Jordøya i Åmli i Agder. Prosjektet passerte første milepæl i desember 2024. Det jobbes i 2025 videre med mulighetsstudie for å konkretisere teknologi, leverandører og logistikk. Dersom det



blir tatt beslutning om å realisere prosjektet, er planen at det fremtidige produksjonsanlegget i Åmli skal omdanne råstoff fra skogen og treindustrien til bærekraftig biometanol.

ØKONOMI, INVESTERING OG FINANSIERING

Selskapet investerte i 2023 og 2024 ca 0,6 milliarder kroner i økt produksjonskapasitet og nye produkter. Det vil øke selskapets konkurransekraft.

Morselskapets driftsinntekter ble 2086,6 mill. kroner i 2024 (1 891,2). Morselskapet oppnådde et driftsresultat på 2,8 mill. kroner (20,2). Resultat etter skatt ble -14,9 mill. kroner (8,8).

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ble 2 mill. kroner (70). Selskapet har et høyt investeringsnivå som resulterte i utbetalinger på 241 mill. kroner (272).

En del av selskapets kjøp og salg foregår i valuta. Selskapet har hatt enkelte valutaterminkontrakter for kontantstrømsikring, men ikke inngått nye i 2024.

Det ble aktivert investeringer for 39,5 mill. kroner (109,5). Ved årsslutt er det anlegg under utførelse til en verdi av 491,1 mill. kroner (289,3).

Morselskapets finansiering består av egenkapital, en langsiktig trekkfasilitet på 250 mill. kroner, et fordringslån på 150 mill. kroner, samt en kassekreditt med ramme på 250 mill. kroner.

Morselskapets totalbalanse er 2 251,5 mill. kroner (1 817,4). Høy investeringstakt øker bokførte verdier av anleggsmidlene. Varelageret er tilpasset behovet og på et normalt nivå.

Egenkapitalen ble marginalt redusert fra 1 105,3 mill. kroner i 2023 til 1 090,0 mill. kroner i 2024. Egenkapitalandelen av totalkapitalen er 48,4% (60,8%).

Konsernets driftsinntekter for 2024 ble 2 096,4 mill. kroner (1 892,7).

Etter avskrivninger på 76,3 mill. kroner (53,9) oppnådde konsernet et driftsresultat på -4,6 mill. kroner (8,2). Resultatet etter skatt ble på -17,5 mill. kroner (-9,4).

Bergene Holm Eiendom AS gikk i 2024 med et underskudd på -2,6 mill. kroner. Satsingen på produksjon av bioråolje gjennom Biozin AS påvirket konsernets resultat negativt med -7,1 mill. kroner.

Årets aktiverte investeringer i konsern ble 42,6 mill. kroner (118,4). Anlegg under utførelse er 491,1 mill. kroner (289,3). Konsernets totalbalanse økte fra 1 827,5 mill. kroner i 2023 til 2 238,4 mill. kroner i 2024. Økningen er primært knyttet til investeringer, langsiktige fordringer og bank. Egenkapitalen ble redusert fra 1 126,5 mill. kroner i 2023 til 1 108,7 mill. kroner i 2024 slik at den utgjør 49,6% (61,6%) av totalkapitalen.



FREMTIDSUTSIKTER

Endringen i klimaet vil påvirke naturen og samfunnet nasjonalt og globalt, og dermed også bransjen og selskapets rammebetingelser. En omgripende og uventet endring av amerikansk politikk skaper i tillegg usikkerhet om rammebetingelsene for internasjonal handel. Vi forventer imidlertid at skog og trevirke som råstoff og ferdigvare vil fortsette å ha en sentral plass i det grønne skiftet. Trevirke basert på forsvarlig avvirket skogsråstoff vil være etterspurt også i årene fremover. Etterspørselen påvirkes i stor grad av den globale byggeaktiviteten.

Store investeringer i moderne teknologi, digitalisering, nye produkter og tjenester har lagt grunnlaget for en fremtidig konkurransekraft.

Styret bedømmer de langsiktige økonomiske utsiktene som gode med bakgrunn i det grønne skiftet, selskapets effektivitetsforbedrende investeringer og under forutsetning av at industriens rammevilkår ikke forverres vesentlig.

BÆREKRAFT OG SAMFUNNSANSVAR

De sosiale og etiske sidene ved bærekraftarbeid ble i 2024 mer systematisk ivaretatt, og alle nye leverandører i 2024 har signert selskapets Supplier Code of Conduct. Selskapet deltar i den globale mobiliseringen for å nå FNs Bærekraftsmål og jobber aktivt videre med 6 prioriterte mål. De 10 prinsippene fra FNs Global Compact for å sikre at inkludering av menneskerettigheter, arbeidskraft, miljø og antikorrupsjonsstandarder i alle våre operasjoner er en del av selskapets etiske retningslinjer.

Bergene Holm AS ble i 2023 re-sertifisert som Miljøfyrtårn. Som et Miljøfyrtårn-sertifisert konsern, rapporterer både hovedkontor og hver avdeling på tiltak, og selskapet fører klimaregnskap på konsernnivå og i hver avdeling.

Bergene Holm AS offentliggjorde sin første offisielle bærekraftsrapport i juni 2022, og rapporten for 2023 ble delt samme tid i fjor. Vi vil rapportere på samme måte for 2024. Informasjon som presenteres vil deles på våre nettsider og dekke regnskapsåret 2024 med referanse til GRI-standardene.

Kravene til redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold etter åpenhetsloven dekkes av denne rapporten.

Produkter og innsatsfaktorer

Produktdokumentasjon, produsentansvar og innstramminger i regelverket har vært fulgt opp tett i 2024. EUDR som erstatter dagens tømmerforordning (EUTR) forsterker krav til sporbarhet, og selskapet har deltatt aktivt i å forberede digitalisering. Dokumentasjonskrav og standardisering er også relevant i den nye byggevareforordningen og skjerpede krav til produktdokumentasjon av både tekniske egenskaper og klima- og miljøtelser. Selskapet bidrar aktivt gjennom ulike samarbeid og bransjeorganisasjon til at verdikjeden og bransjen reduserer klimapåvirkningen.

Selskapets produkter er en sentral del av det grønne skiftet. For å muliggjøre større vekst innenfor landbasert grønn industri, er det viktigste vi kan gjøre å produsere gode treprodukter fra sertifisert råstoff. Tre er, i motsetning til de fleste andre



kommersielle byggematerialer naturlige karbonlager, råstoffet er fornybart og laget av naturen selv. Trelast kan gjenbrukes eller gjenvinnes til andre produkter. Ved å sikre maksimal ressursoptimalisering og holdbarhet på produktene, vil produktene bidra til viktig karbonfangst og erstatte materialer med høyt utslipp av klimagasser og stor miljøbelastning.

Samtlige produktgrupper er vurdert etter ISO standarden NS-EN 15804, 3. parts godkjent og publisert på EPD-Norge og andre databaser. 3 EPDer ble fornyet etter ny standard i 2024 og det ble utarbeidet EPD for nyheten EKSACT. Gjennom livssyklusanalyser (Environmental Product Declarations) for produktene har selskapet oppnådd god innsikt i miljøprestasjoner i produksjon og verdikjede. Våre produkter vurderes videre etter EcoProduct metoden fra Grønn Byggallianse for en score på miljøprestasjon ut ifra EPD-data.

Selskapet bruker bioenergi til å dekke store deler av sitt energibehov og har en rekke pågående prosjekter for ytterligere energieffektivisering. Ressursoptimalisering måles ved lavest mulig CO₂-utslipp og klimabelastning per produsert enhet.

Avfall ivaretas etter offentlige bestemmelser, og selskapet har også i 2024 hatt stort fokus på kildesortering og avfallsreduksjon med mål om sorteringsgrad på 90%.

Som medlem av Grønt Punkt har selskapet for 2024 rapportert mengden plast det har tilført det norske markedet, og gjennomført 'Plastløftet' ved å rapportere ytterligere.

Bærekraftige investeringer

I 2024 ble flere store investeringer realisert. De vil forbedre selskapets miljø- og klimafotavtrykk ved at maskiner og bygg er mer ressurseffektive på en rekke områder. Første heltre produksjonsbygg i egensaget grantømmer ble realisert, og det unike kapp- og merkeanlegget EKSACT ble ferdigstilt på avdeling Haslestad. EKSACT ble nominert til både næringslivets og byggenæringens klimapris og har fått bred omtale i media. Med EKSACT tar selskapet et større ansvar i å bevare ressursene, digitalisere ordeflyt, redusere avfall i hele verdikjeden og gjøre et nytt ombrukslivsløp enklere. EKSACT er det første produktet i sin kategori som kan vise til 0%/kg avfall på byggeplass.

PERSONAL OG HMS

Bergene Holm AS verdsetter mangfold og står for rettferdig behandling og like muligheter hva angår ansettelse, lønn, utvikling og forfremmelser av ansatte. Dette gjelder uavhengig av etnisitet, religion, politiske meninger, kjønn, alder, språk, seksuell legning, sivilstand, funksjonshemming og andre forhold. Vi har nulltoleranse for utnyttning, trakassering, mobbing eller trusler mot noen i eller utenfor selskapet vårt. I en politisk omskiftelig verden ligger våre verdier fast.

Arbeidsmiljøet kartlegges både via årlige helseundersøkelser hos Bedriftshelsen og anonyme og digitale medarbeiderundersøkelser hvert andre år. I kartleggingen inngår spørsmål som personlig utvikling, tilrettelegging, meningsfylt arbeid, sikkerhet, mobbing/trakassering og arbeidsmiljø.



Årets medarbeiderundersøkelse foregikk i perioden 09.04-22.04.2024. Resultatene fra undersøkelsene er gjort kjent for alle ansatte på allmøter og handlingsplaner gjennomgås per avdeling i arbeidsmiljøutvalget (AMU).

Ca. 75% av jobbene i selskapet er tilknyttet produksjon. Det er ikke noe krav til formell utdanning eller erfaring for å kunne inneha disse rollene hos oss, men av sikkerhetsmessige hensyn må alle kunne snakke og forstå norsk. Arbeidet består i å kontrollere at produksjonen går som den skal og opplæring foregår på arbeidsplassen, og via eksterne og interne kurs. I 2024 har vi hatt fokus på inkludering av arbeidstakere som har vært utenfor arbeidslivet en periode og i tett samarbeid med NAV har vi fått til løsninger som har resultert i flere ansettelser.

Vi tilrettelegger for å ta fagbrev på jobb og ved bestått fagprøve utbetales det en bonus tilsvarende ett års fagbrevtillegg.

Det har historisk vært og er fortsatt overtall av menn i produksjon, men vi har nå kvinnelige ansatte på alle fabrikker. Vi oppfordrer kvinner til å søke ledige stillinger hos oss og bruker også aktivt bilder av kvinnelige ansatte i annonsering.

Tilstand for kjønnslikestilling

Kjønnsbalansen i Bergene Holm AS 2024

	Kvinner	Menn	Samlet	Kvinne andel i %
Styremedlemmer	4	4	8	50
Årsverk	59,74	411,45	471,19	12,7
Ansatte	66	445	511	12,9
Fast ansatt	60	405	465	12,9
Deltid	6	12	18	33,3
Ferievikarer	6	40	46	13
Midlertidig ansatte	0	0	0	0

Alle stillinger i produksjonen er i utgangspunktet 100% stillinger. Det er fire deltidsansatte rengjøringsmedarbeidere totalt i selskapet og stillingsprosenten varierer fra 15%-90%. På resterende avdelinger benyttes innleid vaskebyrå. Deltidsstillinger i selskapet er basert på frivillig deltid og avdekkes hvert år i medarbeiderundersøkelser.

I 2024 var det 19 foreldrepermisjoner (18 menn og 1 kvinne). Gjennomsnitt antall uker for kvinner var 33 uker og menn 12 uker.

HMS skal alltid komme først i vårt daglige virke og være en prioritert del i all kommunikasjon. Vi har en nullvisjon for personskader og brann, og selskapet jobber systematisk med å redusere risiko og styrke sikkerhetskulturen hos alle ansatte. Fravær på grunn av sykdom var 8,4 % (6,3% i 2023) for hele året.

Hyppegheten av skader med fravær pr 1 000 000 arbeidede timer (H1) var 13,7 i 2024 mot 12,4 i 2023.



Totalt i 2024 hadde vi 59 personskader mot 42 året før. 11 av disse var med fravær (10 i 2023). Det har vært fokus på sikkerhetssamtaler, årsaksanalyse og tiltak ved uønskede hendelser i HMS-forum, kvartalsmøter og på fabrikk, og det jobbes godt med informasjon og læring på tvers av avdelinger.

I lønnskartleggingen (gjennomført i 2023) har vi delt inn ansatte i følgende kategorier, hvor det er tatt hensyn til både likt arbeid og arbeid av lik verdi:

- Produksjonsmedarbeidere og teamledere uten personalansvar
- Produksjonsledere og teamledere med personalansvar
- Funksjonærer – kundesenter, ekspedisjon og fakturamedarbeidere
- Faglige ledere uten personalansvar – ansvarlig for fagområder som innkjøp, bærekraft, IT/digitalisering, prosjektingeniører, innholdsprodusenter, designer, transport og spesialrådgivere
- Faglige ledere med personalansvar – ledere med både fag og personalansvar
- Direktører

Lønnskartleggingen viser at vi har lik lønn for likt arbeid for produksjonsmedarbeidere og teamledere uten personalansvar. Alle ansatte i denne kategorien lønnes etter overenskomsten for Byggeindustrien, felles særavtale og avdelingsvise avtaler. Resterende grupperinger har individuell lønnsfastsettelse og stillingene er ikke alltid sammenlignbare, men vi har sammenlignet både likt arbeid og arbeid med lik verdi. Lønnskartleggingen viser at kvinner er 5% høyere lønnet enn menn i gruppen faglige ledere. I gruppene funksjonærer, faglige ledere med personalansvar og direktører er menn lønnet 10% høyere enn kvinner. I gruppen produksjonsledere med personalansvar er det kun menn.

Arbeid med likestilling og diskriminering.

Likestilling og diskriminering er og skal være et tema i AMU og aktiviteter som skal sikre at vi blir bedre er:

Område	Tiltak
Rekruttering	Oppmuntre kvinner til å søke uten å diskriminere menn
Lønns- og arbeidsvilkår	Bestrebe å unngå forskjellsbehandling
Forfremmelse og utviklingsmuligheter	Annonser alle ledige stillinger internt og alle interne søkere skal vurderes og begrunnes ved avslag. Målet er at alle ansatte skal ha en individuell utviklingsplan
Mulighet for å kombinere jobb og familieliv	Vi skal legge til rette så langt det er mulig. Dette avdekkes i 1:1 samtaler
Hindre trakassering	Gjennom samhandling, allmøter og intern opplæring

Styret, daglig leder og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarsforsikring.



Konsern:

Ved årsskiftet var det 468 (472) personer fast ansatt i konsernet, med 474,19 årsverk (461,82), av disse var 61 (61) kvinner. Konsernets mål er full likestilling mellom kvinner og menn på arbeidsplassen.

VURDERINGER

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt ytterligere forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av konsernet, ut over hva som fremgår av årsberetning og regnskap.

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for året 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser. Morselskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ÅRSOPPGJØRSDISPOSISJONER

Styret foreslår at årets resultat, kr -14 897 939 disponeres slik:

Utbytte	kr	0
Overført til annen egenkapital	kr	-14 897 939
Sum disponert	kr	-14 897 939

Etter årets disponeringer utgjør konsernets egenkapital NOK 1 108 660 167

Larvik, 29.04.2025
I styret for Bergene Holm AS

David Reidar Bergene Holm nestleder	Anne Jødahl Skuterud styreleder	Carl Otto Løvenskiold styremedlem
Paul Edvard Vittersø styremedlem	Anne Marit Panengstuen styremedlem	Linda Jensen styremedlem (a)
John Einar Haldsrud styremedlem (a)	Anja Dramstad styremedlem (a)	Erland Løkken adm.dir.



BERGENE HOLM AS

Morselskap		Konsern			
2024	2023	RESULTATREGNSKAP	Note	2024	2023
		<i>Driftsinntekter</i>			
2 086 038 336	1 889 851 972	Salgsinntekt	2	2 093 599 646	1 889 851 972
533 444	1 363 970	Annen driftsinntekt		2 786 770	2 820 377
2 086 571 780	1 891 215 942	<i>Sum driftsinntekter</i>		2 096 386 416	1 892 672 349
		<i>Driftskostnader</i>			
-3 459 434	7 240 000	Beholdningsendring egentilvirkede varer		-3 459 434	7 240 000
1 177 911 249	1 021 664 599	Varekostnad		1 178 065 025	1 021 669 755
366 671 679	345 876 930	Lønnskostnad	3,4,5	373 090 671	350 753 836
75 545 814	54 554 926	Av- og nedskrivninger	6	76 296 409	53 859 579
467 125 857	441 718 079	Annen driftskostnad	3,4	476 961 909	450 950 823
2 083 795 165	1 871 054 534	<i>Sum driftskostnader</i>		2 100 954 580	1 884 473 993
2 776 615	20 161 408	<i>Driftsresultat</i>		-4 568 164	8 198 356
		<i>Finansinntekter</i>			
14 883 310	10 007 311	Renteinntekter		5 606 070	10 117 317
29 002 368	16 034 756	Agio		29 002 368	16 034 756
1 256 396	0	Inntekter på investering i datterselskap		1 980 651	0
837 205	0	Andre finansinntekter	10	9 758 529	15 588
45 979 279	26 042 067	<i>Sum finansinntekter</i>		46 347 618	26 167 661
		<i>Finanskostnader</i>			
51 864 525	13 736 465	Rentekostnader		49 165 395	19 097 611
15 337 551	20 647 565	Disagio		15 337 551	20 647 565
504 023	365 928	Andre finanskostnader		504 870	580 297
67 706 099	34 749 958	<i>Sum finanskostnader</i>		65 007 816	40 325 473
-18 950 205	11 453 517	<i>Ordinært resultat før skattekostnad</i>		-23 228 362	-5 959 456
-4 052 266	2 686 681	<i>Skattekostnad ordinært resultat</i>	7	-5 777 178	3 469 889
-14 897 939	8 766 836	<i>Årsresultat</i>		-17 451 184	-9 429 344
		OPPLYSNINGER			
-14 897 939	8 766 836	Overføringer annen egenkapital			
-14 897 939	8 766 836	Sum disponert	8		

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q3



BERGENE HOLM AS

Konsern

2024	2023	BALANSE	Note	2024	2023
EIENDELER					
Anleggsmidler					
<i>Varige driftsmidler</i>					
201 900 950	212 031 510	Tomter, bygninger og fast eiendom	6,9	312 416 988	329 813 988
491 109 378	289 273 894	Anlegg under utførelse	6	491 109 378	289 273 894
424 206 217	349 348 645	Maskiner og transportmidler	6,9	424 206 217	349 348 645
8 122 805	10 599 965	Inventar og kontorutstyr	6,9	8 183 131	10 857 560
1 125 339 350	861 254 014	<i>Sum varige driftsmidler</i>		1 235 915 714	979 294 087
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
63 337 264	63 337 264	Investering i datterselskap	10	0	0
8 875 551	8 875 551	Investering i felleskontrollert virksomhet	10	3 716 457	7 993 160
405 046	405 046	Investering i aksjer og andeler	11	405 046	405 046
54 274 980	54 445 093	Lån til selskap i samme konsern	12	0	0
2 926 849	3 412 476	Lån til felleskontrollert virksomhet		15 926 849	3 412 476
0	0	Andre langsiktige fordringer	13	58 206 065	63 441 470
129 819 690	130 475 430	<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		78 254 417	75 252 152
1 255 159 040	991 729 444	Sum anleggsmidler		1 314 170 131	1 054 546 239
Omløpsmidler					
474 859 192	400 987 921	Varelager	9,14	479 384 748	403 477 937
474 859 192	400 987 921	<i>Sum varelager</i>		479 384 748	403 477 937
<i>Fordringer</i>					
300 316 887	253 032 379	Kundefordringer	9,15	301 338 813	253 097 590
108 017 250	116 976 295	Andre fordringer	12,15	25 644 108	41 403 568
408 334 137	370 008 674	<i>Sum fordringer</i>		326 982 921	294 501 158
<i>Bankinnskudd, kontanter og lignende</i>					
113 168 151	54 642 751	Bankinnskudd, kontanter ol	16	117 860 091	74 946 809
113 168 151	54 642 751	<i>Sum bankinnskudd, kontanter</i>		117 860 091	74 946 809
996 361 480	825 639 346	Sum omløpsmidler		924 227 760	772 925 904
2 251 520 520	1 817 368 790	SUM EIENDELER		2 238 397 891	1 827 472 143

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q3



BERGENE HOLM AS

Morselskap		BALANSE			Konsern	
2024	2023			2024	2023	
EGENKAPITAL OG GJELD						
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
5 000 000	5 000 000	Aksjekapital	8,17	5 000 000	5 000 000	
46 222 000	46 222 000	Overkurs	8	46 222 000	46 222 000	
29 413 389	29 413 389	Annen innskutt egenkapital	8	29 431 060	29 431 060	
80 635 389	80 635 389	<i>Sum innskutt egenkapital</i>		80 653 060	80 653 060	
<i>Opptjent egenkapital</i>						
1 009 347 677	1 024 620 834	Annen egenkapital	8	1 028 007 107	1 045 832 359	
1 009 347 677	1 024 620 834	<i>Sum opptjent egenkapital</i>		1 028 007 107	1 045 832 359	
1 089 983 066	1 105 256 223	<i>Sum egenkapital</i>		1 108 660 167	1 126 485 419	
GJELD						
<i>Avsetning for forpliktelser</i>						
20 869 927	20 285 990	Pensjonsforpliktelser	5	20 869 927	20 285 990	
10 008 284	14 060 550	Utsatt skatt	7	8 265 591	13 980 436	
30 878 211	34 346 540	<i>Sum avsetning for forpliktelser</i>		29 135 518	34 266 426	
<i>Langsiktig gjeld</i>						
250 000 000	250 000 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	250 000 000	250 000 000	
81 636 031	964 664	Øvrig langsiktig gjeld	6,18	81 636 031	964 664	
331 636 031	250 964 664	<i>Sum langsiktig gjeld</i>		331 636 031	250 964 664	
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
383 208 950	67 694 321	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	383 208 950	67 694 321	
258 455 152	240 435 397	Leverandørgjeld		259 677 715	242 533 500	
0	0	Betalbar skatt	7	0	0	
22 359 099	21 028 883	Skyldige offentlige avgifter		23 681 301	27 677 586	
0	0	Utbytte	8	0	0	
135 000 011	97 642 762	Annen kortsiktig gjeld	12	102 398 209	77 850 227	
799 023 212	426 801 363	<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		768 966 175	415 755 634	
1 161 537 454	712 112 567	<i>Sum gjeld</i>		1 129 737 724	700 986 724	
2 251 520 520	1 817 368 790	SUM GJELD OG EGENKAPITAL		2 238 397 891	1 827 472 143	

Penneo Dokumentnr: DHD26-Nem9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



BERGENE HOLM AS

ÅRSREGNSKAP 2024

KONTANTSTRØMANALYSE

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-18 950 205	11 453 517
Periodens betalte skatt	0	-94 852 059
Gevinst/tap ved salg av driftsmidler	239 176	-1 040 100
Ordinære avskrivninger	75 545 814	54 554 926
Endring i varelager	-73 871 271	39 527 117
Endring i kundefordringer	-47 284 508	-30 338 724
Endring i leverandørgjeld	18 019 755	114 751 164
Forskjeller mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	583 937	-1 076 486
Endringer i andre tidsavgrensninger	47 646 508	-22 550 182
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 929 206	70 429 173
Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	-241 353 061	-271 968 194
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	346 821	1 040 100
Utbetalinger ved kjøp/salg av aksjer og andeler	0	0
Utbetalinger/innbetalinger ved lån til selskaper i konsernet og FVK	655 740	5 710 932
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-240 350 500	-265 217 162
Netto endring langsiktig gjeld	0	249 448 768
Utbetalinger på finansiell leasing gjeld	-18 567 937	0
Netto endring i kassekreditt	315 514 629	67 694 321
Utbetalinger av utbytte	0	-100 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	296 946 692	217 143 089
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	58 525 398	22 355 100
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	54 642 752	32 287 651
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	113 168 151	54 642 752

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



BERGENE HOLM AS - KONSERN

ÅRSREGNSKAP 2024

KONTANTSTRØMANALYSE

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-23 228 362	-5 959 456
Periodens betalte skatt	0	-95 201 726
Gevinst ved salg av driftsmidler	239 176	-1 040 100
Ordinære avskrivninger	76 296 409	53 859 579
Resultatandel fra fkv og tilknyttede selskaper	-8 723 297	173 047
Endring i varelager	-75 906 811	38 107 383
Endring i kundefordringer	-48 241 223	-30 403 935
Endring i leverandørgjeld	17 144 215	104 264 741
Forskjeller mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	583 937	-1 076 486
Endringer i andre tidsavgrensninger	36 374 640	-24 253 426
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-25 461 316	38 469 621
Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	-244 428 682	-280 893 208
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	10 135 557	1 040 100
Utbetalinger ved kjøp/salg av aksjer og andeler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-234 293 125	-279 853 108
Netto endring langsiktig gjeld	0	217 591 638
Netto endring i kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	315 514 629	67 694 321
Utbetalinger på finansiell leasing gjeld	-18 567 937	0
Utbetaling/innbetalinger av lån	5 721 032	44 018 251
Utbetalinger av utbytte	0	-100 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	302 667 724	229 304 210
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	42 913 283	-12 079 278
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	74 946 808	87 026 086
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	117 860 091	74 946 808

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



Bergene Holm AS

Konsern 2024

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Bergene Holm AS og selskaper som Bergene Holm AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Felleskontrollert virksomhet er en virksomhet som er underlagt en 50/50 kontroll, hvor ingen av investorene har flertall av stemmene. Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra felleskontrollerte selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører. Konsernregnskapet inkluderer også Revet Holding AS som felleskontrollert virksomhet. Konsernet har ingen tilknyttede selskaper.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et felleskontrollert selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Bergene Holm AS, datterselskapene Biozin AS, Biozin Holding AS, Grasmo Eiendom AS, Bergene Holm Eiendom AS, Karishei AS, Amundrød Næringspark AS, Ringebu Eiendom AS, Ringebu Bolig AS, Thorshaug AS, Seljord Næringspark AS, A5 Næringspark AS, A6 Næringspark AS, B1 Næringspark AS, B4 Næringspark AS, C1 Næringspark AS, C2 Næringspark AS, C3 Næringspark AS, IL3-a Amundrød AS, IL3-c Amundrød AS, IL3-d Amundrød AS, IL3-e Amundrød AS, IL6-a Rødbøl AS, IL6-b Rødbøl AS, IL6-c Rødbøl AS, IL7-a Rødbøl AS, IL7-b Rødbøl AS, IL7-c Rødbøl AS, IL7-d Rødbøl AS, ILK1-a Rødbøl AS, ILK1-b Rødbøl AS og ILK1-c Rødbøl AS.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Valuta

Salgstransaksjoner i valuta gjennom året bokføres løpende til gjeldende kurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Valutagevinster og valutatap er presentert brutto i resultatregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet og inntektsføres til netto beløp fratrukket rabatter. Leieinntekter inntektsføres i takt med at de opptjenes/leieperioden.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning og utvikling og øvrige immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler i felleskontrollert virksomhet og datterselskap

Investeringer i datterselskap og felleskontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet er investeringen i felleskontrollert virksomhet vurdert etter egenkapitalmetoden.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer hvor Bergene Holm AS ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Råvarer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. For varer i arbeid og ferdig tilvirkede varer beregnes virkelig verdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader, salgskostnader og fortjeneste.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) resultatføres umiddelbart.

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CF161-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Selskapets kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metode. Kontantstrømoppstillingen viser endringer i kontanter og kontantekvivalenter, definert som kontanter, bankinnskudd og positiv saldo kassekreditt. Negativ saldo kassekreditt klassifiseres som annen kortsiktig gjeld.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Bankinnskudd

Bankkonti som inngår i konsernkontoordning klassifiseres netto som bankinnskudd eller kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner.

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell leieavtale basert på avtalens reelle innhold i tråd med NRS 14. Balanseførte leieavtaler avskrives over økonomisk levetid, mens tilhørende leieforpliktelse balanseføres som øvrig langsiktig gjeld.



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap:	2024	2023
Pr. virksomhetsområde		
Salg av videreforedlet sagtømmer	2 086 038 336	1 889 851 972
Annen driftsinntekt	533 444	1 363 970
Sum	2 086 571 780	1 891 215 942
Geografisk fordeling		
Innenlandssalg	1 433 261 713	1 330 215 923
Eksportsalg	653 310 067	561 000 019
Sum	2 086 571 780	1 891 215 942
Konsern:	2024	2023
Pr. virksomhetsområde		
Salg av videreforedlet sagtømmer	2 093 599 646	1 889 851 972
Annen driftsinntekt	2 786 770	2 820 377
Sum	2 096 386 416	1 892 672 349
Geografisk fordeling		
Innenlandssalg	1 443 076 349	1 331 672 330
Eksportsalg	653 310 067	561 000 019
Sum	2 096 386 416	1 892 672 349

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap:

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	287 270 803	272 280 344
Arbeidsgiveravgift	40 655 025	38 457 697
Pensjonskostnader	19 254 443	17 079 181
Andre ytelser	19 491 408	18 059 708
Sum	366 671 679	345 876 930

Gjennomsnittlig antall årsverk 471 462

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	2024	2023
Lønn adm.dir.	2 947 906	2 870 908
Bonus	0	0
Andre ytelser adm. dir.	208 124	187 627
Samlet honorar til styret	921 667	1 025 000

Administrerende direktør inngår i den ordinære obligatoriske tjenstepensjonsordning.

Det er inngått en avtale som regulerer eventuelt opphør av ansettelsesforholdet til administrerende direktør. Avtalen kan gi rett til 12 måneder etterlønn. Det er ikke inngått slike avtaler med medlemmer av styret.

Ingen lån eller sikkerhetsstillelse er gitt til fordel for ansatte, daglig leder, aksjeiere eller styret.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisjon utgjør kr 934 500. I tillegg kommer annen bistand med kr 484 616.



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Konsern:

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	293 818 736	291 881 256
Arbeidsgiveravgift	41 906 591	42 107 990
Pensjonskostnader	19 694 430	17 871 346
Andre ytelser	19 512 213	18 518 676
Aktivering av lønnskostnader	-1 841 299	-18 386 756
Mottatt prosjektilskudd	0	-1 238 676
Sum	373 090 671	350 753 836

Gjennomsnittlig antall årsverk 474 469

To av selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Begge disse selskapene har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder i Biozin Holding AS har rett på etterlønn i 3 måneder ved oppsigelse.

Ingen lån eller sikkerhetsstillelse er gitt til fordel for ansatte, daglig leder, aksjeeiere eller styret.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisjon utgjør kr 1 021 125. I tillegg kommer annen bistand med kr 1 222 370.

Note 4 - Offentlige tilskudd

Morselskap:

Selskapet mottok i 2024 kr 714 639 i lønnsstilskudd. Tilskuddet er ført som reduksjon av lønnskostnader. Det ble også mottatt støtte fra Enova med kr 2 468 662 og tilskudd fra Innovasjon Norge med kr 1 295 235, som ble ført som reduksjon av andre driftskostnader.

Konsern:

I tillegg til de offentlige tilskuddene i morselskap ble det i det heleide datterselskapet Biozin Holding AS, mottatt tilskudd fra Innovasjon Norge på kr 6 300 000 høsten 2023. Tilskuddet er første delutbetaling av en total tildeling på kr 21 000 000 for prosjektets kommende faser. Mottatt tilskudd for kommende aktiviteter er bokført som kortsiktig gjeld i balansen.

Benyttet tilskudd er bokført som en reduksjon av immaterielle eiendeler.



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Note 5 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Sikrede ytelser

Selskapet har ikke noen ytelsesbaserte pensjonsordninger som er finansiert ved fondsoppbygging i forsikringsselskap.

Usikrede ytelser

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år.

Nåværende AFP-ordningen er ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Premien er fastsatt til 2,4 % av samlede utbetalinger mellom 1 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere.

Selskapet har også etablert en obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte. Innskuddet er fastsatt til 6 % av samlede utbetalinger mellom 0 G og 7,1 G og til 16 % mellom 7,1 G og 12 G til bedriftens ansatte, hvor 2 % trekkes fra den ansatte.

I tillegg har selskapet pr. 31.12.2024 pensjonsavtaler med fire personer som dekkes over løpende drift. To av disse avtalene er sikret ved tinglyst obligasjon med sikkerhet i en av selskapets eiendommer.

Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	551 153
Res. ført estimatendring/avvik	2 152 343
Arbeidsgiveravgift	381 192
Sum pensjonskostnad	3 084 688

Pensjoner over drift

Beregnete pensjonsforpliktelser	18 290 909
Arbeidsgiveravgift	2 579 018
Sum pensjonsforpliktelser	20 869 927

Økonomiske forutsetninger (prosenttall):

Diskonteringsrente	3,90 %
Forventet lønnsregulering	4,00 %
Forventet G-regulering	3,75 %
Forventet vekst i løpende pensjoner	3,75 %

Vanlige aktuarmessige forutsetninger innen forsikring for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn.

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Note 6 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap:

	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og transportmidler	Finansiell leasing eiendeler	Inventar og kontorutstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	484 485 780	961 822 440	137 781 995	24 511 159	1 608 601 374
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 955 785	36 224 397		337 395	39 517 577
Avgang	-585 825	-14 851 969		-32 400	-15 470 194
Anskaffelseskost 31.12.2024	486 855 740	983 194 868	137 781 995	24 816 154	1 632 648 757
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	-284 954 790	-643 385 091	-53 385 555	-16 693 349	-998 418 785
Balanseført verdi pr. 31.12.2024	201 900 950	339 809 777	84 396 440	8 122 805	634 229 972
Årets avskrivninger	13 086 345	45 177 268	14 467 646	2 814 555	75 545 814
Økonomisk levetid	6 år - evig	5 - 10 år	5-20 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	1 465 889	3 251 926			4 717 815

Selskapet har i tillegg anlegg under utførelse på kr 491 109 378 pr. 31.12.2024, mot kr 289 273 894 pr. 31.12.2023.

Selskapet har inngått en rekke finansielle leasingavtaler for spesialtilpasset produksjonsutstyr og rullende materiell. Driftsmidlene er avskrevet lineært over forventet levetid. Bokførte verdier for utstyret inngår i balansen i regnskapslinjen Maskiner og transportmidler.

Selskapet har bokført en gjeld knyttet til leasingavtalen på kr 81 636 031 pr. 31.12.2024.



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Konsern:

	Bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og transportmidler	Finansiell leasing eiendeler	Inventar og kontorutstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	603 708 715	961 822 440	137 781 995	25 234 686	1 728 547 836
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 031 406	36 224 397		337 395	42 593 198
Avgang	-3 465 899	-14 851 969		-32 400	-18 350 268
Anskaffelseskost 31.12.2024	606 274 222	983 194 868	137 781 995	25 539 681	1 752 790 766
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024	-293 857 234	-643 385 091	-53 385 555	-17 356 550	-1 007 984 430
Balanseført verdi pr. 31.12.2024	312 416 988	339 809 777	84 396 440	8 183 131	744 806 336
Årets av- og nedskrivninger	13 699 836	45 177 268	14 467 646	2 951 659	76 296 409
Økonomisk levetid	6 år - evig	5 - 10 år	5-20 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	1 465 889	3 675 787			5 141 676

Konsernet har i tillegg anlegg under utførelse på kr 491 109 378 pr. 31.12.2024, mot kr 289 273 894 pr. 31.12.2023.

FOU

Anskaffelseskost 01.01.2024	16 033 718
Aktiverte eksterne kostnader	14 583
Avgang	-1 841 299
Aktiverte lønnskostnader	1 841 299
Mottatt prosjekttilskudd	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	16 048 301
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2024	16 048 301
Balanseført verdi pr. 31.12.2024	0

Datterselskapet Biozin Holding AS er i en for-prosjekteringsfase for utvikling og bygging av en fabrikk for produksjon av avansert biodrivstoff, med formål om å utnytte skogsråstoff og sidestrømmer fra sagbruksindustrien. Mottatt tilskudd utover påløpte prosjektkostnader på de spesifikke prosjektaktivitetene pr 31.12.2024 er oppført som kortsiktig gjeld. Prosjektet er pågående og avskrives ikke.

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Note 7 - Skatt

Morselskap:

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	
Brutto endring utsatt skatt	-4 052 266
Årets totale skattekostnad henført ordinært resultat	-4 052 266

Årets skattegrunnlag fremkommer slik :

Ordinært resultat før skattekostnad	-18 950 205
Permanente forskjeller	530 818
Endring midlertidige forskjeller	-23 673 680
Grunnlag betalbar skatt før avgitt konsernbidrag	-42 093 068
Mottatt konsernbidrag	
Avgitt konsernbidrag	
Grunnlag betalbar skatt	-42 093 068
Skatt, 22%	0

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	0
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	0
Sum betalbar skatt	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2024	2023	Endring
Forskjeller som utlignes:			
Anleggsmidler	84 265 115	77 824 967	6 440 148
Oppskrivning tomt	-2 460 500	-2 460 500	0
Gevinst- og tapskonto	4 464 974	5 594 256	-1 129 282
Fordringer	-1 630 050	-930 050	-700 000
Varer	65 366 104	46 383 808	18 982 296
Balanseførte leieavtaler	4 391 144	941 688	3 449 456
Regnskapsmessige avsetninger for forpliktelser	-700 000	0	-700 000
Annen positiv midlertidig forskjell (forskudd leasing)	-2 080 000	0	-2 080 000
Skattemessig fremførbart underskudd	-85 270 312	-43 177 245	-42 093 067
Sum	66 346 475	84 176 924	-17 830 449
Utsatt skatt/utsatt skattefordel 22 %	14 596 224	18 518 923	3 922 699
Forskjeller som ikke utlignes:			
Pensjonsforpliktelser	-20 869 927	-20 285 990	-583 937
Overfinansiert pensjonsforpliktelse	15 814	20 665	-4 851
Sum	-20 854 113	-20 265 325	-588 788
Utsatt skatt/utsatt skattefordel 22 %	-4 587 905	-4 458 372	-129 533
Nettoføring av midlertidige forskjeller i balansen			
Netto forskjeller / endring midlertidige forskjeller	45 492 362	63 911 599	-18 419 237
Netto utsatt skatt/utsatt skattefordel 22 %	10 008 284	14 060 550	-4 052 232

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Konsern:

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	0
Brutto endring utsatt skatt	-5 777 178
Årets totale skattekostnad henført ordinært resultat	-5 777 178

Årets skattegrunnlag fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	-23 228 362
Permanente forskjeller	-10 178 779
Endring midlertidige forskjeller	-23 084 192
Grunnlag betalbar skatt	-56 491 333

Grunnlag betalbar skatt	-56 491 333
Skatt, 22%	0

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	0
Sum betalbar skatt	0

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2024	2023	Endring
Forskjeller som utlignes:			
Anleggsmidler	82 009 051	75 989 084	6 019 967
Oppskrivning tomt	-2 460 500	-2 460 500	0
Gevinst- og tapskonto	5 877 063	7 359 367	-1 482 304
Fordringer	-1 630 050	-930 050	-700 000
Varer	65 366 104	46 383 808	18 982 296
Balanseførte leieavtaler	4 391 144	941 688	3 449 456
Regnskapsmessige avsetninger for forpliktelse	-700 000	0	-700 000
Annen positiv midlertidig forskjell (forskudd leasing)	-2 080 000		
Skattemessig fremførbart underskudd	-99 678 626	-43 470 631	-56 207 995
Sum	51 094 186	83 812 766	-32 718 580
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-7 330 272		-7 330 272
Utsatt skatt/utsatt skattefordel 22 %	12 853 535	18 438 809	-7 198 088
Forskjeller som ikke utlignes:			
Pensjonsforpliktelser	-20 869 927	-20 285 990	-583 937
Overfinansiert pensjonsforpliktelse	15 814	20 665	-4 851
Sum	-20 854 113	-20 265 325	-588 788
Utsatt skatt/utsatt skattefordel 22 %	-4 587 905	-4 458 372	-129 533
Nettoføring av midlertidige forskjeller i balansen			
Netto forskjeller / endring midlertidige forskjeller	37 571 045	63 547 439	-25 976 394
Netto utsatt skatt/utsatt skattefordel 22 %	8 265 591	13 980 436	-5 714 807

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Note 8 - Egenkapital

Morselskap:

	Aksje- kapital	Overkurs	Innskutt Annen EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2024	5 000 000	46 222 000	29 413 389	1 024 620 834	1 105 256 223
Årets resultat				-14 897 939	-14 897 939
Øvrige poster				-375 218	-375 218
Egenkapital 31.12.2024	5 000 000	46 222 000	29 413 389	1 009 347 677	1 089 983 066

Konsern:

	Aksje- kapital	Overkurs	Innskutt Annen EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2024	5 000 000	46 222 000	29 431 060	1 045 832 359	1 126 485 419
Konsernresultat				-17 451 184	-17 451 184
Øvrige poster				-374 069	-374 069
Egenkapital 31.12.2024	5 000 000	46 222 000	29 431 060	1 028 007 106	1 108 660 166

Note 9 - Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har pr 31.12.24 en langsiktig trekkfasilitet på kr 250 000 000 og en ramme på kassekreditt på kr 250 000 000.

I tillegg har selskapet en avtale om fordringskreditt med ramme på kr 150 000 000.

For disse kreditter er det stilt følgende sikkerheter:

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:	Obligasjonens pålydende	
Varelager	474 859 192	500 000 000
Kundefordringer	300 316 887	500 000 000
Fast eiendom	201 900 950	820 000 000
Driftstilbehør	432 329 022	500 000 000
Sum bokført verdi	1 409 406 051	

For selskapets kassekredittramme er det i tillegg avgitt kausjonserklæringer fra andre selskaper i konsernet pålydende kr 200 000 000, samt fra selskapets aksjonærer med kr 50 000 000.

I tillegg er to av Bergene Holms pensjonsavtaler sikret ved tinglyst obligasjon pålydende kr 40 mill med sikkerhet i en av selskapets eiendommer.

Lånefasilitetene fornyes årlig ut fra en ordinær kredittvurdering, neste gang avtalene fornyes er april 2026.

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Note 10 - Datterselskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskap:

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Bokført verdi	Resultat	Egenkapital
Bergene Holm Eiendom AS	Larvik	100 %	100 %	25 326 237	-2 562 245	30 469 035
Grasmo Eiendom AS	Larvik	100 %	100 %	3 201 194	-24 435	3 245 281
Thorshaug Eiendom AS	Larvik	100 %	100 %	6 913 328	721 537	5 190 378
Biozin AS	Larvik	100 %	100 %	27 896 505	-211 305	33 329 545
Revet Holding AS	Larvik	50 %	50 %	8 875 551	17 446 594	3 050 317
Sum				72 212 815	15 370 146	75 284 556

Konsern:

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Bokført verdi	Resultat	Egenkapital
Revet Holding AS	Larvik	50 %	50 %	3 716 457	17 446 594	3 050 317
Sum				3 716 457	17 446 594	3 050 317

Revet Holding AS

Anskaffelseskost	8 875 551
Balanseført EK på oppkjøpstidspunktet	6 619 973
Mer-/mindreverdi	2 191 298
Inngående balanse 01.01.2024	7 993 160
Andel årets resultat	8 723 297
Utbytte	-13 000 000
Balanseført verdi 31.12.2024	3 716 457

Note 11 - Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Ansk. - kostnad	Balanseført verdi
Skog-Data AS	6,70 %	93 800	93 800
Andeler Hedrum-Tjølling Jordvanning		280 245	280 245
Diverse aksjer og andeler		31 001	31 001
Sum		405 046	405 046

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskap:

	Kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Mellomværende	82 694 461	75 710 485	54 274 980	54 445 093
Sum	82 694 461	75 710 485	54 274 980	54 445 093

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	51 855 708	31 065 200
Sum	0	0	51 855 708	31 065 200

Note 13 - Langsiktig fordringer

Konsernet har fordring på kr 58 206 065 som i sin helhet forfaller senere enn ett år etter balansedagen.

Note 14 - Varer

Morselskap:

	2024	2023
Råvarer	99 457 354	55 222 626
Varer i arbeid	77 295 566	54 244 000
Ferdigvarer	298 106 272	291 521 295
Bokført verdi ifølge balansen	474 859 192	400 987 921

Konsern:

Konsernet har i tillegg til varelager i Bergene Holm AS et egenregiprojekt i Amundrød Næringspark AS som inngår i lager med kr 4 525 556.

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Note 15 - Kortsiktige fordringer

Morselskap:

	2024	2023
Kundefordringer		
Pålydende	301 946 937	253 962 429
Avsetning til fremtidig tap	-1 630 050	-930 050
Bokført verdi ifølge balansen	300 316 887	253 032 379

Andre kortsiktige fordringer

Forskuddsbetalte kostnader	1 026 785	734 506
Til gode merverdiavgift	13 877 793	31 144 929
Andre kortsiktige fordringer	93 112 672	85 096 860
Bokført verdi ifølge balansen	108 017 250	116 976 295

Tap på fordringer

Konstaterte tap	0	0
Endring i delkrederavsetning	700 000	430 050
Netto tap (inkl. i annen driftskostnad)	700 000	430 050

Konsern:

	2024	2023
Kundefordringer		
Pålydende	302 968 863	254 027 640
Avsetning til fremtidig tap	-1 630 050	-930 050
Bokført verdi ifølge balansen	301 338 813	253 097 590

Andre kortsiktige fordringer

Forskuddsbetalte kostnader	1 233 923	734 506
Til gode merverdiavgift	13 912 985	31 144 929
Andre kortsiktige fordringer	10 497 201	9 524 133
Bokført verdi ifølge balansen	25 644 109	41 403 568

Tap på fordringer

Konstaterte tap	0	0
Endring i delkrederavsetning	700 000	430 050
Netto tap (inkl. i annen driftskostnad)	700 000	430 050

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Note 16 - Bankinnskudd

Morselskap:

Selskapet har inngått avtale om bankgaranti på kr 15 000 000 for å dekke skyldig skattetrekk. Selskapets bankgaranti dekker skyldig skattetrekk på kr 11 496 530 pr. 31.12.2024.

Konsern:

Konsernet har bundne skattetrekksmidler som utgjør kr 385 759.

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Bergene Holm AS pr 31.12.2024 består av 50 000 aksjer à kr 100.
Alle aksjene gir like rettigheter i selskapet.

Aksjonærene i Bergene Holm AS pr 31.12.2024 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
AS Petra	27 000	54,00 %	54,00 %
Løvenskiold-Vækerø AS	23 000	46,00 %	46,00 %
Totalt antall aksjer	50 000	100 %	100 %

Det foreligger en aksjonæravtale mellom Løvenskiold-Vækerø AS og AS PETRA.

Styrets nestleder David Reidar Bergene Holm og styremedlem Paul Edvard Vittersø er indirekte aksjonærer i selskapet via AS PETRA. Styremedlem Carl Otto Løvenskiold eier 100 % av Løvenskiold-Vækerø AS.

Note 18 - Øvrig langsiktig gjeld

Morselskap:

Spesifikasjon av øvrig langsiktig gjeld	2024	2023
Regnskapsmessig gjeld finansiell leasing	81 636 031	964 664
Sum øvrig langsiktig gjeld	81 636 031	964 664

Konsern:

Spesifikasjon av øvrig langsiktig gjeld	2024	2023
Regnskapsmessig gjeld finansiell leasing	81 636 031	964 664
Sum øvrig langsiktig gjeld	81 636 031	964 664

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5



Bergene Holm AS

Konsern 2024

Note 19 - Finansiell markedsrisiko

Bergene Holm AS er eksponert for valutakursendringer ved at en andel av selskapets salg foregår i valuta. For å redusere denne valutarisikoen har selskapet benyttet valutaterminkontrakter for kontantstrømsikring. Selskapet har ikke inngått nye valutaterminkontrakter mot Euro i 2024. Fra tidligere år har selskapet inngått valutaterminkontrakter på EUR 1 500 000 der siste forfall var den 30.08.2024. Selskapet er også eksponert for valutakursendringer knyttet til oppgradering av produksjonsutstyr. Selskapet inngikk i 2022 valutaterminkontrakter mot SEK på totalt SEK 40 000 000, der siste forfall var den 16.09.2024. En ny finansiell markedsrisiko er en mulig toll på trelast inn til EU, dersom Norge blir stående på utsiden.

Note 20 - Garantiansvar

Selskapet foretar løpende vurdering av garantiansvar i forbindelse med salg av selskapets produkter. Regnskapsmessig avsetning for garantiansvar baseres på erfaringstall og konkrete vurderinger i enkeltsaker. Det er ikke gjort avsetninger for garantiansvar i regnskapet pr. 31.12.2024.

Larvik, 29. april 2025

I styret for Bergene Holm AS

David Reidar Bergene Holm
Styremedlem

Anne Jødahl Skuterud
Styrets leder

Anja Dramstad
Styremedlem

Anne Marit Panengstuen
Styremedlem

Carl Otto Løvenskiold
Styremedlem

John Einar Haldrud
Styremedlem

Linda Jensen
Styremedlem

Erland Løkken
Administrerende direktør

Paul Edvard Vittersø
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T605



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Løkken, Erland

Administrerende direktør

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2136166

IP: 193.69.xxx.xxx

2025-04-29 12:28:51 UTC



Bergene Holm, David Reidar

Nestleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-512071

IP: 193.69.xxx.xxx

2025-04-29 13:00:59 UTC



Løvenskiold, Carl Otto

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3639787

IP: 193.212.xxx.xxx

2025-04-29 17:52:18 UTC



Skuterud, Anne Jødahl

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2414982

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-04-29 19:35:16 UTC



Vittersø, Paul Edvard

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-995202

IP: 193.69.xxx.xxx

2025-04-30 06:52:00 UTC



Dramstad, Anja

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1705654

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-30 12:33:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Haldsrud, John Einar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1819218

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-04-30 12:49:25 UTC



Jensen, Linda

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3172926

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-04-30 13:55:26 UTC



Panengstuen, Anne Marit

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-969666

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-01 14:31:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DHD26-N6M9X-CFT61-BTDDR-GOZK8-5T6Q5

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.